
ZARZĄDZENIE NR 62/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 8 maja 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późniejszymi zmianami), pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Krośnie z dnia 30 IV 
2015 r. znak: DKO-3101-26/15 oraz uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2014 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę  22.500,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

32 084,00 22 500,00 54 584,00

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 29 538,00 22 500,00 52 038,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

29 538,00 22 500,00 52 038,00

Razem: 45 090 252,48 22 500,00 45 112 752,48

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 5.821,26 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 28.321,26 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 567 769,15 0,00 4 567 769,15

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 178 200,00 0,00 178 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 5 000,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

32 084,00 22 500,00 54 584,00

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 29 538,00 22 500,00 52 038,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 2 000,00 22 500,00 24 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 419,18 - 0,26 1 418,92

4120 Składki na Fundusz Pracy 108,72 0,26 108,98

Id: 1167AF62-0F74-4E0D-9AE9-9E1270FA23E3. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 9 316 952,00 0,00 9 316 952,00

85206 Wspieranie rodziny 34 200,00 0,00 34 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 - 821,00 1 479,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 0,00 821,00 821,00

Razem: 44 545 045,51 22 500,00 44 567 545,51

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2015 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zwiększyć dochody o kwotę 22.500,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

32 084,00 22 500,00 54 584,00

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 29 538,00 22 500,00 52 038,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

29 538,00 22 500,00 52 038,00

Razem: 5 564 416,44 22 500,00 5 586 916,44

3) Zmniejszyć wydatki o kwotę 0,26 zł zgodnie z tabelą nr 4,

4) Zwiększyć wydatki o kwotę 22.500,26 zł zgodnie z tabelą nr 4,

5) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

32 084,00 22 500,00 54 584,00

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 29 538,00 22 500,00 52 038,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 2 000,00 22 500,00 24 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 419,18 - 0,26 1 418,92

4120 Składki na Fundusz Pracy 108,72 0,26 108,98

Razem: 5 564 416,44 22 500,00 5 586 916,44

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 1167AF62-0F74-4E0D-9AE9-9E1270FA23E3. Podpisany Strona 2



Id: 1167AF62-0F74-4E0D-9AE9-9E1270FA23E3. Podpisany Strona 3




